第２１号様式
年　　月　　日
　東京都知事　　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

（法人の場合は名称及び代表者氏名)

浴場名

利子支払証明書の提出について
　　　　　年　　月　　日付　　　　　　第　　　号で交付決定のあった東京都公衆浴場改善資金利子補助金（　　　　資金）に係る　　　　年度分支払利子額について別紙のとおり証明を受けたので提出します。

年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　御中
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

（法人の場合は名称及び代表者氏名)

浴場名

利子支払証明願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㈱日本政策金融公庫
　　　　　年　　月　　日付けで貴店から借り受けた次の　　㈱商工組合中央金庫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東浴信用組合

公衆浴場改善資金に係る　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日までの支払利子額が下記のとおりであることの証明をお願いします。
借入資金　　１　借入金額　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　２　借入利率　　　年　　　　％

　　　　　　３　借入期間　  　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで
記

支払利子額　　金　　　　　　　　　　円
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　殿
取扱金融機関　　　　　　　　　　　　印
利子支払証明
　下記のとおり相違ないことを証明します。ただし、約定利息に限ります。
記
金　　　　　　　　　　円
　内訳
	借入残高
	期間　　月／日
	利率
	日数又は月
	約定利息

	円

	／　　～　　／
	       ％

	円

	／　　～　　／

	／　　～　　／

	／　　～　　／

	／　　～　　／

	／　　～　　／

	／　　～　　／

	／　　～　　／

	／　　～　　／

	／　　～　　／

	／　　～　　／

	／　　～　　／

	合　計